お客様各位 2022年6月

株式会社ラコステジャパン

テクニファイバー事業部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、昨今の原材料と物流費の高騰により、企業努力のみでは現状の価格での提供が困難な状況になり、

やむなく一部商品について価格を改定させていただくこととなりました。 敬具

【実施日】 2022年7月1日(金)　より

【対象品、新価格明細】

品種 品番 品名 改定前 改定後

ストリング TFSG200 TGV 3,630 3,850

ストリング TFSG201 X-ONE BIPHASE 4,290 4,620

ストリング TFSG202 XR3 2,860 3,080

ストリング TFSG203 MULTIFEEL 2,200 2,420

ストリング TFSG204 NRG² 3,300 3,520

ストリング TFSG300 HDMX 3,080 3,300

ストリング TFSG301 TRIAX 3,630 3,850

ストリング TFSG302 DURAMIX 2,750 2,970

ストリング TFSG400 4S 2,860 3,080

ストリング TFSG401 BLACK CODE 2,750 2,970

ストリング TFSG402 ICE CODE 2,530 2,750

ストリング TFSG403 RAZOR CODE 2,970 3,190

ストリング TFSG404 REDCODE 2,420 2,640

ストリング TFSR200 BOB 200M TGV 50,820 53,900

ストリング TFSR201 BOB 200M X-ONE BIPHASE 60,060 64,680

ストリング TFSR202 BOB 200M XR3 40,040 43,120

ストリング TFSR203 BOB 200M MULTIFEEL 30,800 33,880

ストリング TFSR204 BOB 200M NRG² 46,200 49,280

ストリング TFSR300 BOB 200M HDMX 43,120 46,200

ストリング TFSR301 BOB 200M TRIAX 50,820 53,900

ストリング TFSR302 BOB 200M DURAMIX HD 38,500 41,580

ストリング TFSR400 BOB 200M 4S 40,040 43,120

ストリング TFSR401 BOB 200M BLACK CODE 38,500 41,580

ストリング TFSR402 BOB 200M ICE CODE 30,360 38,500

ストリング TFSR403 BOB 200M RAZOR CODE 38,610 44,660

ストリング TFSR404 BOB 200M REDCODE 33,880 36,960

ラケット TFR4010 2022 TF40 315 16*19 39,600 41,800

ラケット TFR4011 2022 TF40 305 16*19 39,600 41,800

ラケット TFR4020 2022 TF40 315 18*20 39,600 41,800

ラケット TFR4021 2022 TF40 305 18*20 39,600 41,800

ラケット TFRX111 TF-X1 300 35,200 37,400

ラケット TFRX112 TF-X1 285 35,200 37,400

ラケット TFRX113 TF-X1 275 35,200 37,400

ラケット TFRBU19 BULLIT 19 RS 3,300 4,400

ラケット TFRBU21 BULLIT 21 RS 4,400 5,500

ラケット TFRBU23 BULLIT 23 RS 4,400 5,500

ラケット TFRFT24 TFIGHT TEAM JR 24 6,600 7,700

ラケット TFRFT25 TFIGHT TEAM JR 25 6,600 7,700

ラケット TFRFT26 TFIGHT TEAM JR 26 7,700 8,800

バッグ TFAB151 TEAM DRY 12R 15,400 16,500

バッグ TFAB152 TEAM DRY DUFFLE 13,750 14,850

バッグ TFAB153 TEAM DRY STANDBAG 14,300 15,400

バッグ TFAB154 TEAM DRY 4R 6,600 7,150

アクセサリー TFAA001 WAX FEEL GRIP 1,320 1,650

アクセサリー TFAA002 X-TRA FEEL BLAZON 1,320 1,650

アクセサリー TFAA004 X-TRA FEEL 1,320 1,650

アクセサリー TFAA012 LEATHER GRIP 2,200 2,750

アクセサリー TFAA042 VIBRA CLIP ATP 550 660

アクセサリー TFAA043 LOGODAMP TR 660 770

アクセサリー TFAA040 CONTACT PRO 3P 880 990

アクセサリー TFAA041 CONTACT PRO 12P 2,860 3,300

アクセサリー TFAA027 CONTACT PRO 30P 6,600 7,700

アクセサリー TFAA028 PLAYERS PRO FEEL 3P 880 990

アクセサリー TFAA101 PLAYERS PRO FEEL 12P 2,860 3,300

アクセサリー TFAA102 PLAYERS PRO FEEL 30P 6,600 7,700

以上

メーカー希望小売価格（税込）